
CLASSEMENT GENERAL FILLES
Place Nom AS Place Bloc Place Difficulté

1 LE NEVE MELISSA BORDEAUX 3 1 1
2 DUFRAISSE ALIZEE BORDEAUX 3 3 2
3 CHEVRIER ANNE-LAURE ASUBA 2 4
4 TRABER STEPHANIE ASUBA 7 3
5 THEVENET MARINE LYON3 5 7
6 ANSADE  MAUD ESC GRE 4 9
7 DURIF CHARLOTTE U BOURGOGNE 8 5
8 FAURE JESSICA ASUDAV VALENCE 6 8
9 COUCHOT  MATHILDE UNIV SAVOIE 11 6

10 LOURY AMANDINE LYON1 9 10
11 CHAMPON PAULINE INPG GRE 12 14
12 COLAS PASCALINE INPG GRE 10 17
13 FERGEAU CELINE UNIV POITIER 16 11
14 FAILLE CAMILLE AS STAPS ORSAY 12 20
15 VANDEWOESTYNE SABINE STAPS CAEN 14 18
16 LE CAR SOLENE SPORT U 21 12
17 CORVAISIER SONIA AS PARIS6 21 13
18 PETER  ANA ASU F.COMTE 18 16
19 TROUSSEAU DORINE UPMF 21 14
20 SOUCHE MARINE UNIV POITIER 16 24
21 SAURON STEPHANIE STAPS ST ETIENNE 21 19
22 BONNEFOY-CLERC HELENE SUAPS ULCO 20 23
23 GENTI MANON UNIV NICE SC 21 22
24 SINNO CAROLINE ESSEC CERGY 19 26
25 DUMONT  ALEXANDRA LYON2 21 25
26 LEYGONIE MANON UJF STAPS 21 30
27 LE SENECHAL ANNE STAPS CAEN 33 21
28 CORNO LAURELINE UPS 29 28
29 TALAI MAHSSA ASSU F.RABELAIS 31 29
30 FAUTH JOHANNA UNIV SAVOIE 35 27
31 AVELINE MORGANE LYON1 15 49
32 DESSOLIN SONIA EVA 28 36
33 ANDRO CHLOE STAPS CRETEIL 30 34
34 LORENZONI CLELIA STAPS CRETEIL 34 33
35 HOUSSIN ADELAIDE ASUDAV VALENCE 37 31
36 SIROU FANNY AS ROUEN 38 35
37 JAIL NINA LYON2 44 32
38 THOURET MAELLE UJF 39 37
39 DOPPLER MARINE UJF STAPS 36 42

TROYES
01-02 avril 2009

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
UNIVERSITAIRE 2009

ESCALADE 



40 LABBE HELENE STAPS CRETEIL 40 38
41 DAYAN LAURA INSA LYON 31 49
42 GABORIAU NINA FAC SPORT GAP 42 39
43 LEVY AMANDINE FAC SPORT MARSEILL 44 40
44 ROBERTO FANNY ASUDAV VALENCE 44 44
45 LE BOEUF CAROLE AS UBO BREST 48 41
45 TIROLE JULIE FAC SPORT MARSEILL 41 48
47 PELOTE MORGANE ASUTT 44 45
48 FAVRELIERE ESTELLE UNIV POITIER 42 49
49 POURROY MARION FAC SPORT GAP 51 43
50 MARTIN CLAIRE ASUDAV VALENCE 50 47
51 THIERY MARIE-LUCE LA SALLE BEAUVAIS 48 49



Place Nom AS Place Bloc Place Difficulté

1 GUERIMAND FLAVIEN INSA LYON 2 1
2 COMINA FABIEN INSA LYON 3 2
3 PAGNOUX ROMAIN ESC TOULOUSE 4 5
4 JOSSERON GABRIEL UNIV SAVOIE 6 4
5 LOPEZ EMMANUEL INSA LYON 1 10
6 GERLAND  BASTIEN ASUR 8 7
6 BALLET THOMAS INSA LYON 7 8
8 BOUYOUD MATHIEU ASUBA 15 6
9 SUPPER GAUTIER ASUBA 19 3

10 LEFEVRE LUDOVIC STAPS CAEN 14 9
11 ARC KEVIN ASUDAV VALENCE 11 13
12 GESLAIN VINCENT AS PARIS 6 9 16
13 GUIS Edouard AMA IUT 5 22
14 DUVERNEY SIMON UNIV SAVOIE 17 11
15 LEFAUX  GREGORY AS ROUEN 16 15
16 BINCZYK  BAPTISTE ASUDAV VALENCE 12 26
17 NOMINE  BAPTISTE INSA LYON 18 20
18 PICQ  DAVID UNIV SAVOIE 22 19
19 PELISSIER BENOIT AE ENSAM 9 35
20 GLAIRON-MONDET BASTIEN ASUBA 20 24
21 BREYSSE FLORENT UNIV LYON1 28 17
22 SOLIGNAC VICTOR UPS 36 12
23 POTIGNY WILLY INSA RENNES 21 28
24 LESPAGNOL ARTHUR INSA LYON 26 23
25 SCHIEBER ROMAIN INSA LYON 38 14
26 JOBERT EMILIEN UNIV SAVOIE 24 29
27 GERFAUD-VALENTIN XAVIER CAF ALBERVILLE 34 21
28 GOUDAL PIERRE-ERIC INSA TOULOUSE 23 32
29 CALVET BRUNO INSA LYON 33 24
30 GIUSIANO TONY ASUBA 27 30
31 ARNOULDI JEAN-FRANCOIS ESMUG 43 18
32 VANIER THOMAS ASU F.COMTE 25 37
33 VINCENT  JEREMIE UNIV POITIER 30 34
34 DRISSI SEBASTIEN UPMF 29 36
35 CHAZOT ROMAIN STAPS ST ETIENNE 32 33
36 MANOURY PAUL UJF STAPS 39 27
37 POCHON VINCENT INSEEC 13 54
38 HUART  JULIEN IUT TROYES 45 31
39 REYMONENQ THOMAS STAPS TOULON 35 42

CLASSEMENT GENERAL HOMMES

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
UNIVERSITAIRE 2009

ESCALADE 
TROYES

01-02 avril 2009



40 PIERRON THIBAULT STAPS CAEN 40 38
41 ROZES JULIEN BX1 41 39
42 DECRA FREDERIC PGSM ESG 42 40
43 GRELAUD CHRISTOPHE STAPS ORSAY 37 47
44 COURBOIS ADRIEN ENSMA POITIER 31 54
45 SAWAGUCHI Jo UNIV STRASBOURG 44 41
46 LEQUERTIER SEBASTIEN ASU CAEN 46 43
47 GALLERINI ROMAIN UNIV AVIGNON 48 44
48 PATRI JEAN-FRANCOIS AS PARIS 6 47 49
49 LE ROI  JONATHAN FAC SPORT GAP 51 46
50 LECOQ LOUIS FAC SPORT MARSEILL 49 48
51 MOREAU  SEBASTIEN UNIV MARSEILLE 54 45
52 LUCAS DEPESLOUAN MARC UNIV MARSEILLE 50 51
53 GRENIER  BENJAMIN AS REIMS UC 52 50
54 CATILLON ANTOINE JV SPORT 53 53
55 DAMOUR  GREGORY AS REIMS UC 55 52



Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 01/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale

Quota 8 Quota 0
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 Total Bloc Bonus

Place Identité Club B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 B.7 B.8 B.9 B.10 B.11 B.12 B.13 B.14 B.15 B.16 B.17 B.18 B.19 B.20 B.21 B.22 B.23 B.24 B.25 B.26 B.27 B.28 B.29 B.30 Perf Cl. Total Essais Total Essais Cl.

1 LE NEVE MELISSA BORDEAUX 3 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1951.21 1 3 3 3 3 1
2 CHEVRIER ANNE-LAURE ASUBA O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1451.21 3 3 3 3 3 1
3 DUFRAISSE ALIZEE BORDEAUX 3 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1384.54 4 3 3 3 3 1
4 ANSADE  MAUD ESC GRE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1284.54 5 3 3 3 3 1
5 THEVENET MARINE LYON3 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1951.21 1 2 2 2 2 5
6 FAURE JESSICA ASUDAV VALENCE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1284.54 5 2 2 2 2 5
7 TRABER STEPHANIE ASUBA O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1117.87 8 2 2 2 2 5
8 DURIF CHARLOTTE U BOURGOGNE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1284.54 5 2 6 3 11 8
9 LOURY AMANDINE LYON1 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1082.52 9

10 COLAS PASCALINE INPG GRE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 946.44 10
11 COUCHOT  MATHILDE UNIV SAVOIE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 863.17 11
12 CHAMPON PAULINE INPG GRE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 653.51 12
12 FAILLE CAMILLE AS STAPS ORSAY O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 653.51 12
14 VANDEWOESTYNE SABINE STAPS CAEN O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 593.69 14
15 AVELINE MORGANE LYON1 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 585.45 15
16 SOUCHE MARINE UNIV POITIER O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 581.35 16
16 FERGEAU CELINE UNIV POITIER O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 581.35 16
18 PETER  ANA ASU F.COMTE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 576.59 18
19 SINNO CAROLINE ESSEC CERGY O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 521.03 19
20 BONNEFOY-CLERC HELENE SUAPS ULCO O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 474.21 20
21 TROUSSEAU DORINE UPMF O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
21 LEYGONIE MANON UJF STAPS O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
21 LE CAR SOLENE SPORT U O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
21 DUMONT  ALEXANDRA LYON2 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
21 SAURON STEPHANIE STAPS ST ETIENNE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
21 GENTI MANON UNIV NICE SC O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
21 CORVAISIER SONIA AS PARIS6 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 454.36 21
28 DESSOLIN SONIA EVA O O O O O O O O O O O O O O O O O 422.58 28
29 CORNO LAURELINE UPS O O O O O O O O O O O O O O O O O O 418.65 29
30 ANDRO CHLOE STAPS CRETEIL O O O O O O O O O O O O O O O O O 389.78 30
31 DAYAN LAURA INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O 385.32 31
31 TALAI MAHSSA ASSU F.RABELAIS O O O O O O O O O O O O O O O O O 385.32 31
33 LE SENECHAL ANNE STAPS CAEN O O O O O O O O O O O O O O O 376.16 33
34 LORENZONI CLELIA STAPS CRETEIL O O O O O O O O O O O O O O O O 373.63 34
35 FAUTH JOHANNA UNIV SAVOIE O O O O O O O O O O O O O O O O 354.07 35
36 DOPPLER MARINE UJF STAPS O O O O O O O O O O O O O O O 324.66 36
37 HOUSSIN ADELAIDE ASUDAV VALENCE O O O O O O O O O O O O O O 299.56 37
38 SIROU FANNY AS ROUEN O O O O O O O O O O O O O O 297.72 38
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 01/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale

Quota 8 Quota 0
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 Total Bloc Bonus

Place Identité Club B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 B.7 B.8 B.9 B.10 B.11 B.12 B.13 B.14 B.15 B.16 B.17 B.18 B.19 B.20 B.21 B.22 B.23 B.24 B.25 B.26 B.27 B.28 B.29 B.30 Perf Cl. Total Essais Total Essais Cl.

39 THOURET MAELLE UJF O O O O O O O O O O O O O O 296.09 39
40 LABBE HELENE STAPS CRETEIL O O O O O O O O O O O O O 276.81 40
41 TIROLE JULIE FAC SPORT MARSEILL O O O O O O O O O O O O 243.31 41
42 GABORIAU NINA FAC SPORT GAP O O O O O O O O O O O O 241.99 42
42 FAVRELIERE ESTELLE UNIV POITIER O O O O O O O O O O O O 241.99 42
44 LEVY AMANDINE FAC SPORT MARSEILL O O O O O O O O O O O 216.99 44
44 ROBERTO FANNY ASUDAV VALENCE O O O O O O O O O O O 216.99 44
44 JAIL NINA LYON2 O O O O O O O O O O O 216.99 44
44 PELOTE MORGANE ASUTT O O O O O O O O O O O 216.99 44
48 THIERY MARIE-LUCE LA SALLE BEAUVAIS O O O O O O O O O 176.16 48
48 LE BOEUF CAROLE AS UBO BREST O O O O O O O O O 176.16 48
50 MARTIN CLAIRE ASUDAV VALENCE O O O O O O O O O 175.75 50
51 POURROY MARION FAC SPORT GAP O O O O O O O O 156.97 51
52 MAUDET ANNE-CLEMENCE AS UBO BREST O O O O O O 116.53 52

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 01/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8 Quota 0
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 Total Bloc Bonus

Place Identité Club B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 B.7 B.8 B.9 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.4 Perf Cl. Total Essai Total Essai Cl.

1 LOPEZ EMMANUEL INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1174.30 2 2 2 2 2 1

2 GUERIMAND FLAVIEN INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1284.30 1 2 3 2 2 2

3 COMINA FABIEN INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 990.97 4 2 4 3 4 3

4 PAGNOUX ROMAIN ESC TOULOUSE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 990.97 4 1 1 3 3 4

5 GUIS Edouard AMA IUT O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1056.71 3 1 1 3 7 5

6 JOSSERON GABRIEL UNIV SAVOIE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 900.06 8 1 1 2 2 6

7 BALLET THOMAS INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 950.97 7 1 1 1 1 7

8 GERLAND  BASTIEN ASUR O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 990.97 4 1 3 3 3 8

9 PELISSIER BENOIT AE ENSAM O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 779.86 9

9 GESLAIN VINCENT AS PARIS 6 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 779.86 9

11 ARC KEVIN ASUDAV VALENCE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 709.86 11

12 BINCZYK  BAPTISTE ASUDAV VALENCE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 688.95 12

13 POCHON VINCENT INSEEC O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 653.24 13

14 LEFEVRE LUDOVIC STAPS CAEN O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 638.26 14

15 BOUYOUD MATHIEU ASUBA O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 619.54 15

16 LEFAUX  GREGORY AS ROUEN O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 616.98 16

17 DUVERNEY SIMON UNIV SAVOIE O O O O O O O O O O O O O O O O O O 614.69 17

18 NOMINE  BAPTISTE INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 612.06 18

19 SUPPER GAUTIER ASUBA O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 597.28 19

20 GLAIRON-MONDET BASTIEN ASUBA O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 582.16 20

21 POTIGNY WILLY INSA RENNES O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 564.11 21

22 PICQ  DAVID UNIV SAVOIE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 536.52 22

23 GOUDAL PIERRE-ERIC INSA TOULOUSE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 525.31 23

24 JOBERT EMILIEN UNIV SAVOIE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 500.12 24

25 VANIER THOMAS ASU F.COMTE O O O O O O O O O O O O O O O O O O 487.56 25

26 LESPAGNOL ARTHUR INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 486.85 26

27 GIUSIANO TONY ASUBA O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 482.59 27

28 BREYSSE FLORENT UNIV LYON1 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 481.79 28

29 DRISSI SEBASTIEN UPMF O O O O O O O O O O O O O O O 474.88 29

30 VINCENT  JEREMIE UNIV POITIER O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 471.22 30

31 COURBOIS ADRIEN ENSMA POITIER O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 460.55 31

32 CHAZOT ROMAIN STAPS ST ETIENNE O O O O O O O O O O O O O O O 428.07 32

33 CALVET BRUNO INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O 413.46 33

34 GERFAUD-VALENTIN XAVIER CAF ALBERVILLE O O O O O O O O O O O O O O O O O 403.40 34

35 REYMONENQ THOMAS STAPS TOULON O O O O O O O O O O O O O O O O O 397.63 35

36 SOLIGNAC VICTOR UPS O O O O O O O O O O O O O O O O O 392.54 36

37 GRELAUD CHRISTOPHE STAPS ORSAY O O O O O O O O O O O O O O O O O 378.88 37

38 SCHIEBER ROMAIN INSA LYON O O O O O O O O O O O O O O O O 367.85 38

39 MANOURY PAUL UJF STAPS O O O O O O O O O O O O O O O O 351.43 39

40 PIERRON THIBAULT STAPS CAEN O O O O O O O O O O O O O O O 336.66 40

41 ROZES JULIEN BX1 O O O O O O O O O O O O O O O 334.53 41

42 DECRA FREDERIC PGSM ESG O O O O O O O O O O O O O O O 327.85 42

43 ARNOULDI JEAN-FRANCOIS ESMUG O O O O O O O O O O O 315.90 43

44 SAWAGUCHI Jo UNIV STRASBOURG O O O O O O O O O O O O O O 313.18 44
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 01/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8 Quota 0
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 Total Bloc Bonus

Place Identité Club B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 B.7 B.8 B.9 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.1 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.2 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.3 B.4 Perf Cl. Total Essai Total Essai Cl.

45 HUART  JULIEN IUT TROYES O O O O O O O O O O O O O O 312.63 45

46 LEQUERTIER SEBASTIEN ASU CAEN O O O O O O O O O O O O O O 292.14 46

47 PATRI JEAN-FRANCOIS AS PARIS 6 O O O O O O O O O O O O O 285.63 47

48 GALLERINI ROMAIN UNIV AVIGNON O O O O O O O O O O O O 280.86 48

49 LECOQ LOUIS FAC SPORT MARSEILL O O O O O O O O O O O O O 275.06 49

50 LUCAS DEPESLOUAN MARC UNIV MARSEILLE O O O O O O O O O O O O 254.17 50

51 LE ROI  JONATHAN FAC SPORT GAP O O O O O O O O O O O 227.58 51

52 GRENIER  BENJAMIN AS REIMS UC O O O O O O O O O 176.55 52

53 CATILLON ANTOINE JV SPORT O O O O O O O O 156.94 53

54 MOREAU  SEBASTIEN UNIV MARSEILLE O O O O O O O O 156.14 54

55 DAMOUR  GREGORY AS REIMS UC O O O O O O 117.68 55

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 02/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale Super-Finale

Quota 8 Quota 2

30.00 m 33.00 m 32.00 m 38.00 m Total 40.00 m 40.00 m

Place Identité Club Haut.1 V. Cl. Haut.2 V. Cl. Haut.3 V. Cl. Haut.4 V. Cl. Total Cl. Haut. V. Cl. Haut. V. Cl.

1 LE NEVE MELISSA BORDEAUX 3 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.68 1 34.00 - 1 34.00 - 1
2 DUFRAISSE ALIZEE BORDEAUX 3 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.68 1 34.00 - 1 28.00 + 2
3 TRABER STEPHANIE ASUBA TOP 1 TOP 1 TOP 1 36.00 + 7 128.31 7 31.00 - 3
4 CHEVRIER ANNE-LAURE ASUBA TOP 1 TOP 1 TOP 1 37.00 - 6 118.79 6 28.00 - 4
5 DURIF CHARLOTTE U BOURGOGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 37.00 5 108.44 5 27.00 5
6 COUCHOT  MATHILDE UNIV SAVOIE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.68 1 19.00 - 6
7 THEVENET MARINE LYON3 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.68 1 17.00 + 7
8 FAURE JESSICA ASUDAV VALENCE TOP 1 TOP 1 TOP 1 36.00 8 137.17 8 8.00 + 8
9 ANSADE  MAUD ESC GRE TOP 1 TOP 1 TOP 1 35.00 + 9 145.49 9
10 LOURY AMANDINE LYON1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.00 - 10 153.36 10
11 FERGEAU CELINE UNIV POITIER TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.00 + 11 160.85 11
12 LE CAR SOLENE SPORT U TOP 1 TOP 1 TOP 1 21.00 + 12 168.00 12
13 CORVAISIER SONIA AS PARIS6 TOP 1 TOP 1 TOP 1 19.00 - 16 193.99 13
14 CHAMPON PAULINE INPG GRE TOP 1 TOP 1 TOP 1 18.00 - 18 214.16 14
14 TROUSSEAU DORINE UPMF TOP 1 TOP 1 TOP 1 18.00 - 18 214.16 14
16 PETER  ANA ASU F.COMTE TOP 1 TOP 1 31.00 - 16 19.00 14 261.17 16
17 COLAS PASCALINE INPG GRE TOP 1 TOP 1 29.00 - 17 21.00 - 13 262.29 17
18 VANDEWOESTYNE SABINE STAPS CAEN TOP 1 TOP 1 29.00 - 17 19.00 14 277.01 18
19 SAURON STEPHANIE STAPS ST ETIENNE TOP 1 TOP 1 28.00 + 20 18.00 17 316.16 19
20 FAILLE CAMILLE AS STAPS ORSAY TOP 1 TOP 1 29.00 - 17 18.00 - 18 321.24 20
21 LE SENECHAL ANNE STAPS CAEN TOP 1 TOP 1 28.00 - 21 15.00 - 24 392.87 21
22 GENTI MANON UNIV NICE SC TOP 1 TOP 1 27.00 - 24 16.00 + 22 393.99 22
23 BONNEFOY-CLERC HELENE SUAPS ULCO TOP 1 TOP 1 27.00 23 15.00 23 394.37 23
24 SOUCHE MARINE UNIV POITIER TOP 1 TOP 1 22.00 - 28 18.00 - 18 400.65 24
25 DUMONT  ALEXANDRA LYON2 TOP 1 TOP 1 27.00 + 22 15.00 - 24 402.12 25

FFME Version 6.0G: Saison 2008-2009
Edité le 02-04-2009 à 18h20

Page n°1/3



Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 02/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale Super-Finale

Quota 8 Quota 2

30.00 m 33.00 m 32.00 m 38.00 m Total 40.00 m 40.00 m

Place Identité Club Haut.1 V. Cl. Haut.2 V. Cl. Haut.3 V. Cl. Haut.4 V. Cl. Total Cl. Haut. V. Cl. Haut. V. Cl.

26 SINNO CAROLINE ESSEC CERGY TOP 1 TOP 1 24.00 - 25 10.00 29 461.68 26
27 FAUTH JOHANNA UNIV SAVOIE TOP 1 TOP 1 22.00 + 27 7.00 - 30 492.05 27
28 CORNO LAURELINE UPS TOP 1 30.00 + 31 20.00 + 29 15.00 - 24 727.46 28
29 TALAI MAHSSA ASSU F.RABELAIS TOP 1 31.00 - 29 20.00 + 29 13.00 27 732.56 29
30 LEYGONIE MANON UJF STAPS TOP 1 30.00 + 31 20.00 + 29 13.00 27 762.97 30
31 HOUSSIN ADELAIDE ASUDAV VALENCE TOP 1 31.00 - 29 20.00 + 29 7.00 - 30 771.48 31
32 JAIL NINA LYON2 TOP 1 31.00 + 28 20.00 + 29 6.00 - 34 805.15 32
33 LORENZONI CLELIA STAPS CRETEIL TOP 1 25.00 + 36 23.00 - 26 6.00 - 34 846.54 33
34 ANDRO CHLOE STAPS CRETEIL TOP 1 30.00 34 20.00 + 29 5.00 + 39 942.55 34
35 SIROU FANNY AS ROUEN TOP 1 29.00 + 35 20.00 35 6.00 - 34 948.88 35
36 DESSOLIN SONIA EVA TOP 1 25.00 + 36 19.00 37 6.00 + 32 973.12 36
37 THOURET MAELLE UJF TOP 1 30.00 + 31 7.00 - 43 6.00 + 32 980.29 37
38 LABBE HELENE STAPS CRETEIL TOP 1 21.00 + 41 20.00 - 36 5.00 + 39 1106.5 38
39 GABORIAU NINA FAC SPORT GAP TOP 1 25.00 + 36 16.00 + 39 5.00 41 1143.0 39
40 LEVY AMANDINE FAC SPORT MARSEILL TOP 1 19.00 - 42 12.00 41 5.50 - 38 1172.2 40
41 LE BOEUF CAROLE AS UBO BREST TOP 1 22.00 - 40 16.00 + 39 5.00 41 1180.4 41
42 DOPPLER MARINE UJF STAPS 26.00 + 42 25.00 + 36 19.00 - 38 5.50 + 37 1496.9 42
43 POURROY MARION FAC SPORT GAP 26.00 + 42 16.00 + 43 7.00 - 43 5.00 41 1848.3 43
44 ROBERTO FANNY ASUDAV VALENCE 26.00 44 15.00 + 45 7.00 42 2.00 + 45 1945.1 44
45 PELOTE MORGANE ASUTT 8.00 + 46 16.00 + 43 7.00 - 43 2.00 + 45 2001.5 45
46 MAUDET ANNE-CLEMENCE AS UBO BREST 16.00 - 45 14.00 + 46 6.00 + 46 3.00 - 44 2057.9 46
47 MARTIN CLAIRE ASUDAV VALENCE 8.00 - 47 14.00 + 46 5.00 + 48 2.00 47 2244.0 47
48 TIROLE JULIE FAC SPORT MARSEILL 8.00 - 47 14.00 - 48 6.00 - 47 2.00 47 2256.1 48
49 THIERY MARIE-LUCE LA SALLE BEAUVAIS Abd 49 Abd 49 Abd 49 Abd 49 2550.2 49
49 AVELINE MORGANE LYON1 Abd 49 Abd 49 Abd 49 Abd 49 2550.2 49
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 02/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale Super-Finale

Quota 8 Quota 2

30.00 m 33.00 m 32.00 m 38.00 m Total 40.00 m 40.00 m

Place Identité Club Haut.1 V. Cl. Haut.2 V. Cl. Haut.3 V. Cl. Haut.4 V. Cl. Total Cl. Haut. V. Cl. Haut. V. Cl.

49 DAYAN LAURA INSA LYON Abd 49 Abd 49 Abd 49 Abd 49 2550.2 49
49 FAVRELIERE ESTELLE UNIV POITIER Abd 49 Abd 49 Abd 49 Abd 49 2550.2 49

Nb Inscrit = 52, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 4, Nb Disqualifié = 0

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 02/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale Super-Finale

Quota 8 Quota 2

29.00 m 29.00 m 35.00 m 32.00 m Total 40.00 m 40.00 m

Place Identité Club Haut.1 V. Cl. Haut.2 V. Cl. Haut.3 V. Cl. Haut.4 V. Cl. Total Cl. Haut. V. Cl. Haut. V. Cl.

1 GUERIMAND FLAVIEN INSA LYON TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.36 1 26.00 - 1 29.00 - 1
2 COMINA FABIEN INSA LYON TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.36 1 26.00 - 1 27.00 - 2
3 SUPPER GAUTIER ASUBA TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 76.36 1 24 3
4 JOSSERON GABRIEL UNIV SAVOIE TOP 1 TOP 1 TOP 1 27.00 - 6 137.66 6 16.00 + 4
5 PAGNOUX ROMAIN ESC TOULOUSE TOP 1 TOP 1 TOP 1 29.00 - 5 120.73 5 15.00 - 5
6 BOUYOUD MATHIEU ASUBA TOP 1 TOP 1 TOP 1 27.00 - 6 137.66 6 15.00 - 5
7 GERLAND  BASTIEN ASUR TOP 1 TOP 1 TOP 1 30.00 - 4 107.99 4 14.00 - 7
8 BALLET THOMAS INSA LYON TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.00 + 8 152.72 8 14.00 - 7
9 LEFEVRE LUDOVIC STAPS CAEN TOP 1 TOP 1 TOP 1 23.00 - 9 161.98 9
10 LOPEZ EMMANUEL INSA LYON TOP 1 TOP 1 TOP 1 22.00 11 179.07 10
11 DUVERNEY SIMON UNIV SAVOIE TOP 1 TOP 1 TOP 1 17.00 21 261.74 11
12 SOLIGNAC VICTOR UPS TOP 1 TOP 1 33.00 - 13 18.00 + 12 264.51 12
13 ARC KEVIN ASUDAV VALENCE TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.00 32 305.43 13
14 SCHIEBER ROMAIN INSA LYON TOP 1 TOP 1 27.00 + 15 17.50 15 338.68 14
15 LEFAUX  GREGORY AS ROUEN TOP 1 TOP 1 26.00 + 19 17.50 + 14 345.40 15
16 GESLAIN VINCENT AS PARIS 6 TOP 1 TOP 1 19.00 - 33 22.00 + 10 384.71 16
17 BREYSSE FLORENT UNIV LYON1 TOP 1 TOP 1 27.00 17 17.00 + 19 385.59 17
18 ARNOULDI JEAN-FRANCOIS ESMUG TOP 1 TOP 1 27.00 + 15 17.00 21 404.19 18
19 PICQ  DAVID UNIV SAVOIE TOP 1 TOP 1 26 20 17.00 + 19 433.63 19
20 NOMINE  BAPTISTE INSA LYON TOP 1 TOP 1 25.00 + 25 17.50 15 434.40 20
21 GERFAUD-VALENTIN XAVIER CAF ALBERVILLE TOP 1 TOP 1 22.00 + 29 17.50 15 463.26 21
22 GUIS Edouard AMA IUT TOP 1 TOP 1 17.00 35 18.00 - 13 464.47 22
23 LESPAGNOL ARTHUR INSA LYON TOP 1 TOP 1 27.00 - 18 17.00 - 27 475.44 23
24 GLAIRON-MONDET BASTIEN ASUBA TOP 1 TOP 1 26.00 20 17.00 21 476.03 24
24 CALVET BRUNO INSA LYON TOP 1 TOP 1 26.00 20 17.00 21 476.03 24
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 02/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale Super-Finale

Quota 8 Quota 2

29.00 m 29.00 m 35.00 m 32.00 m Total 40.00 m 40.00 m

Place Identité Club Haut.1 V. Cl. Haut.2 V. Cl. Haut.3 V. Cl. Haut.4 V. Cl. Total Cl. Haut. V. Cl. Haut. V. Cl.

26 BINCZYK  BAPTISTE ASUDAV VALENCE TOP 1 TOP 1 26.00 20 17.00 - 27 519.61 26
27 MANOURY PAUL UJF STAPS TOP 1 TOP 1 17.00 35 17.50 15 523.27 27
28 POTIGNY WILLY INSA RENNES TOP 1 TOP 1 26.00 - 24 17.00 - 27 548.99 28
29 JOBERT EMILIEN UNIV SAVOIE TOP 1 TOP 1 31.00 - 14 6.00 - 50 563.11 29
30 GIUSIANO TONY ASUBA TOP 1 TOP 1 20.00 - 31 17.00 21 571.60 30
31 HUART  JULIEN IUT TROYES TOP 1 TOP 1 23.00 28 16.00 + 30 618.89 31
32 GOUDAL PIERRE-ERIC INSA TOULOUSE TOP 1 TOP 1 19.00 + 32 16.00 - 33 688.20 32
33 CHAZOT ROMAIN STAPS ST ETIENNE TOP 1 TOP 1 24.00 - 27 13.00 - 38 704.62 33
34 VINCENT  JEREMIE UNIV POITIER TOP 1 TOP 1 17.00 35 16.00 + 30 711.43 34
35 PELISSIER BENOIT AE ENSAM 28.00 - 46 TOP 1 25.00 + 25 17.00 21 733.16 35
36 DRISSI SEBASTIEN UPMF TOP 1 TOP 1 20.00 + 30 13.00 - 38 742.73 36
37 VANIER THOMAS ASU F.COMTE TOP 1 TOP 1 17.00 35 13.00 - 38 824.85 37
38 PIERRON THIBAULT STAPS CAEN TOP 1 TOP 1 15.00 - 44 10.00 47 968.52 38
39 ROZES JULIEN BX1 TOP 1 26.00 + 39 15.00 + 41 14.00 34 1125.0 39
40 DECRA FREDERIC PGSM ESG TOP 1 17.00 - 45 18.00 - 34 13.00 - 38 1214.4 40
41 SAWAGUCHI Jo UNIV STRASBOURG TOP 1 17.00 - 45 16.00 - 40 13.00 37 1251.3 41
42 REYMONENQ THOMAS STAPS TOULON TOP 1 22.00 + 40 17.00 35 7.00 49 1299.5 42
43 LEQUERTIER SEBASTIEN ASU CAEN TOP 1 18.00 - 44 12.00 51 14.00 - 35 1353.6 43
44 GALLERINI ROMAIN UNIV AVIGNON TOP 1 22.00 42 15.00 + 41 6.00 - 50 1422.8 44
45 MOREAU  SEBASTIEN UNIV MARSEILLE TOP 1 17.00 - 45 8.00 - 53 13.00 - 38 1516.2 45
46 LE ROI  JONATHAN FAC SPORT GAP TOP 1 15.00 49 14.00 47 11.00 + 46 1585.6 46
47 GRELAUD CHRISTOPHE STAPS ORSAY 24.00 + 48 18.00 + 43 14.00 + 46 14.00 - 35 1845.4 47
48 LECOQ LOUIS FAC SPORT MARSEILL 24.00 + 48 22.00 + 40 14.00 47 13.00 - 38 1976.3 48
49 PATRI JEAN-FRANCOIS AS PARIS 6 27.00 + 47 15.00 - 50 14.00 47 13.00 - 38 2193.8 49
50 GRENIER  BENJAMIN AS REIMS UC 24.00 - 50 15.00 - 50 15.00 43 12.00 + 45 2254.3 50
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Championnat de France Escalade FFSU 2009
Le 02/04/09 à TROYES

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale Super-Finale

Quota 8 Quota 2

29.00 m 29.00 m 35.00 m 32.00 m Total 40.00 m 40.00 m

Place Identité Club Haut.1 V. Cl. Haut.2 V. Cl. Haut.3 V. Cl. Haut.4 V. Cl. Total Cl. Haut. V. Cl. Haut. V. Cl.

51 LUCAS DEPESLOUAN MARC UNIV MARSEILLE 24.00 - 50 15.00 + 48 15.00 - 44 10.00 - 48 2286.6 51
52 DAMOUR  GREGORY AS REIMS UC 24.00 - 50 15.00 - 50 14.00 47 5.00 + 52 2573.7 52
53 CATILLON ANTOINE JV SPORT 20.50 - 53 15.00 - 50 9.00 - 52 Abd 53 2768.4 53
54 POCHON VINCENT INSEEC Abd 54 Abd 54 Abd 54 Abd 53 2956.5 54
54 COURBOIS ADRIEN ENSMA POITIER Abd 54 Abd 54 Abd 54 Abd 53 2956.5 54

Nb Inscrit = 55, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 2, Nb Disqualifié = 0

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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